

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Ceramica 43 x 43 - rústica	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	18,00	M2	14,90	268,20
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	28,50	57,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	SC.	22,90	160,30
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	126,00	UN	30,20	3.805,20
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	13,00	UN	18,00	234,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	33,00	UN	58,50	1.930,50
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,00	4,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	22,00	22,00
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	41,00	82,00
	SUORTE FUSIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
	SOQUETE H4	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	11,00	11,00
	CHAVE DE PUXAR, LIGA DESLIGA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	85,00	85,00
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	4,00	12,00
	PLUG	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	LÂMPADA H3 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	21,00	21,00
	PÃO FRANCÊS	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	300,00	KG.	7,77	2.331,00
	FLOR ARTIFICIAL	BASEGGIO E PROVENZI COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA	11.882.186/0001-76	29,00	UN,	13,00	377,00
	FLOR ARTIFICIAL	BASEGGIO E PROVENZI COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA	11.882.186/0001-76	3,00	UN,	9,00	27,00
	CASQUINA DE OVOS P/ PASCOA	BASEGGIO E PROVENZI COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA	11.882.186/0001-76	5,00	CX	12,00	60,00
	LINHA 0,3 mm	BASEGGIO E PROVENZI COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA	11.882.186/0001-76	1,00	UN	5,00	5,00
	FLOR ARTIFICIAL	BASEGGIO E PROVENZI COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA	11.882.186/0001-76	6,00	UN,	27,00	162,00
	CASQUINA DE OVOS P/ PASCOA	BASEGGIO E PROVENZI COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA	11.882.186/0001-76	7,00	CX	12,00	84,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 2/24

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO VD 05	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	3,00	UN	23,00	69,00
	CONCERTO VD 06	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SÇO.	32,00	32,00
	CONCERTO VD 04	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UN.	21,00	42,00
	CONCERTO RAC 40	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	SERV	42,00	84,00
	CONCERTO RAC 42	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	45,00	45,00
	CONCERTO VD 02	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SÇO.	16,00	16,00
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	7,00	UN.	510,00	3.570,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	4,00	Serv	35,00	140,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	35,00	70,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	35,00	70,00
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis	TOPGEO TOPOGRAFIA E GEODESIA LTDA - ME	19.589.567/0001-73	727,77	M2	9,00	6.549,93
	SONHO FRITO E AÇUCARADO, COM RECHEIO, PESO MÍNIMO 100 GRAMAS	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	965,00	UN.	2,7791	2.681,83
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	130,00	130,00
	Pneu Novo 175/70 R 13 Radial Liso sem Camara	ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA - ME	01.104.492/0001-28	6,00	UN	160,00	960,00
	PILHA AAAA COM 02 UN	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,00	PCT.	6,24	37,44
	Cera Líquida, incolor, 750 ml. Fácil e prático de usar, perm	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,00	UN	4,65	27,90
	LIMPA VIDROS, CONTEÚDO LÍQUIDO 500 ML (QUINHENTOS MILILITROS)	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	FR.	6,10	30,50
	Tesoura multiuso c/ lâmina aço inox, 8 polegadas, 21 cm.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	UN,	16,20	48,60
	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO, TAMANHO MIN. 68 CM X 1,38 CM	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	6,00	UN	11,26	67,56
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,00	PCT.	4,22	12,66
	AMACIANTE DE ROUPAS, CONTEÚDO LÍQUIDO 02 L (DOIS LITROS)	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN.	4,82	24,10
	RODO DE ESPUMA COM CABO EM MADEIRA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN	10,10	20,20
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	4,16	41,60
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	25,00	FRD.	3,29	82,25
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	M3	150,00	150,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 3/24

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	protetor de aro 20	IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP	03.805.667/0001-50	20,00	UN	23,00	460,00
	Camara de ar 900 x 20	PNEU BOM LTDA - EPP	21.609.270/0001-74	20,00	UN	69,90	1.398,00
	TOALHA DE PRATO, BRANCA, TAMANHO GRANDE 70 cm X 90 cm	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN	5,24	104,80
	EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG NOVO	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	4,00	UN.	60,00	240,00
	CHAVE DIRECIONAL INDICADORA DE DIREÇÃO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	398,00	398,00
	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1/4 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	5,00	Serv	187,50	937,50
	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1/2 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	5,00	Serv	375,00	1.875,00
	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	5,00	Serv	750,00	3.750,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UN.	510,00	1.020,00
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 80 ML - PCT COM 100 UNID	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	PCT.	2,98	149,00
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	150,00	FRD.	3,29	493,50
	TOALHA DE PRATO, BRANCA, TAMANHO GRANDE 70 cm X 90 cm	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	5,00	UN	5,24	26,20
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	CX	91,60	916,00
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 50l / 10kg, 63x80 cm, CONTEND	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	RL.	6,20	186,00
	RODO DE ESPUMA COM CABO EM MADEIRA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN	10,10	20,20
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	UN	4,16	29,12
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN	13,90	55,60
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN,	9,40	18,80
	ESPONJA, TIPO: Lã de aço, COMPOSIÇÃO : Aço carbono, FORMATO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	PCT.	1,87	7,48
	LIMPA VIDROS, CONTEÚDO LÍQUIDO 500 ML (QUINHENTOS MILILITROS)	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	FR.	6,10	30,50
	AÇUCAR REFINADO, EMBALAGEM 01 KG.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,00	PCT.	3,34	33,40
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	FRD.	10,92	54,60
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	12,00	UN	4,00	48,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	HIGIMIX - COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI - ME	11.514.302/0001-02	24,00	UN	4,32	103,68
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	FRD.	3,29	197,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 4/24

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO, TAMANHO MIN. 68 CM X 1,38 CM	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	UN	11,26	112,60
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	22,90	45,80
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares com bagageiro e	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	116,00	KM	4,37	506,92
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	2,50	DIA	120,00	300,00
	SERVIÇO DE TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 20.000 KG	MARCIANO PASQUALOTTO - ME	00.344.235/0001-09	38,558	HR.	259,00	9.986,52
	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 14.800 KG	MARCIANO PASQUALOTTO - ME	00.344.235/0001-09	43,80	HR.	228,00	9.986,40
	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE - II	ROMILDO KRETSCHMER 68735553987	15.531.893/0001-79	22,00	HR.	138,00	3.036,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,50	MT.	15,95	71,78
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO CROMUNIK)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	42,00	UN.	5,00	210,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO OK 48)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	104,00	UN.	2,00	208,00
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	HR.	19,00	76,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO LIMÁVEL)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	19,00	UN.	10,30	195,70
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	27,50	HR.	29,80	819,50
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO CROMUNIK)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	19,00	UN.	5,00	95,00
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	98,00	UN.	1,50	147,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	14,50	HR.	27,00	391,50
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/4 - 2 TRAMAS - 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	12,00	MT.	9,45	113,40
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	9,50	HR.	27,00	256,50
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,00	MT.	22,00	132,00
	MANGUEIRA HIDR. 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	8,50	MT.	24,80	210,80
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	11,50	MT.	16,30	187,45
	MANGUEIRA HIDR. 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	11,50	MT.	24,80	285,20
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	13,00	MT.	15,95	207,35
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	8,50	MT.	22,00	187,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 5/24

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	19,00	HR.	27,00	513,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,50	HR.	29,80	193,70
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	DISEGNA & DISEGNA LTDA - ME	11.675.161/0001-00	950,00	cm	0,45	427,50
	LUVA DE CORRER PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 50mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	11,50	46,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	29,00	87,00
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	7,00	21,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	9,30	27,90
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	22,00	SC.	28,50	627,00
	Ceramica 43 x 43 - rústica	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	26,00	M2	14,90	387,40
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	SC.	28,50	313,50
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	29,00	116,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	SC.	22,90	229,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	31,40	219,80
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	46,00	46,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	40,00	280,00
	BANDEJA PARA PINTURA 23cm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,50	4,50
	Torneira elétrica com 4 temperaturas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	97,00	97,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	22,00	UN	31,40	690,80
	Disjuntor monofasico 25 A preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9,50	9,50
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	18,00	UN	3,50	63,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	2,00	Serv	7,00	14,00
	CONERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	3,00	Serv	16,00	48,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE MICRO	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	4,00	Serv	33,00	132,00
	BATERIA 60HA 12V	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	255,00	255,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SOQUETE SINALEIRA 2 PÓLOS	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	19,00	19,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,00	4,00
	CABO 2.1 ISOLADO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	5,00	M	8,50	42,50
	LÂMPADA 2 PÓLOS 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	SUPORTE FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	10,00	20,00
	CORREIA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	125,00	125,00
	PLUG	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	20,00	40,00
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	12,00	UN	2,00	24,00
	SENSOR DE TEMPERATURA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	54,00	54,00
	BUZINA CARACOL 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	SOQUETE SINALEIRA 1 PÓLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	18,00	36,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
	FAROL AUXILIAR F11	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	42,00	42,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	22,00	22,00
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	37,00	37,00
	RELÉ DO PISCA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	40,00	80,00
	LÂMPADA H3 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	21,00	21,00
	CHAVE DE LUZ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	96,00	96,00
	LÂMPADA H7 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	60,00	120,00
	ESTATOR PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	188,00	188,00
	PLUG	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	20,00	80,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
	PLACA DE DIODO PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	189,00	189,00
	LÂMPADA 2 PÓLOS 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	BUZINA AR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	130,00	130,00
	CHAVE DE LUZ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	96,00	288,00
	PLUG DUAS VIAS	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	5,00	UN	4,50	22,50
	CHAVE LIMPADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	344,00	344,00
	SUPORTE FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	10,00	40,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
	LÂMPADA 6/9 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	4,50	13,50
	REGULADOR DE VOLTAGEM PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	392,00	392,00
	BATERIA 180 HA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN,	682,00	1.364,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/24

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	8,00	8,00
	LÂMPADA 6/7 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,50	4,50
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	22,00	44,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	165,00	HR.	30,00	4.950,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	21,50	HR.	30,00	645,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	12,00	HR.	30,00	360,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	9,00	HR.	30,00	270,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	2,00	HR.	30,00	60,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	8,00	HR.	30,00	240,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	71,00	HR.	30,00	2.130,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	Papel Ofício personalizado tam. A4 21cm x 29,7cm Impressão 4	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	3.000,00	UN	0,05	150,00
	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA,PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE	BREGALDA PRESTADORA DE SERVICOS E TRANSPORTES LTDA	07.186.495/0001-34	14,00	HR.	189,00	2.646,00
	IOGURTE DIVERSOS SABORES - PCT COM NO MÍNIMO 900g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	191,00	UN.	2,9852	570,17
	MINI TOBOGÃ 2M LARG x 3M COMP x 2,4 ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	1,00	UN	162,00	162,00
	FUTEBOL NO TATAME OU NO SABÃO 6M LARG x 12M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	1,00	UN	624,00	624,00
	TOBOGÃ GRANDE 4M LARG x 6M ALT X 8M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	1,00	UN	509,00	509,00
	TOBOGÃ COM ESCALADA MEGA 4M LARG x 8M COMP x 5,5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	1,00	UN	562,00	562,00
	PISCINA DE BOLINHA LEÃOZINHO 2x2	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	1,00	UN	164,00	164,00
	PISCINA DE BOLINHA CASINHA 2x2	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	1,00	UN	119,00	119,00
	FUTEBOL INFLÁVEL 5M LARG x 10M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	1,00	UN	482,00	482,00
	FUTEBOL INFLÁVEL COM BASQUETE 4,5M LARG x 8,5 COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	1,00	UN	382,00	382,00
	MULTI PARK 6 EM 1 - 4M LARG x 6M COMP x 3M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	1,00	UN	474,00	474,00
	TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS 3,5M LARG x 7M COMP x 5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	1,00	UN	454,00	454,00
	TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS 4M LARG x 6M COMP x 5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	1,00	UN	454,00	454,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/24

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOBOGÃ MÉDIO 3M LARG x 5M COMP x 4M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	1,00	UN	329,00	329,00
	CAMA ELÁSTICA 4.3M DIÂMETRO	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	2,00	UN	129,00	258,00
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	9,75	HR.	190,00	1.852,50
	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	81,00	81,00
	PEN DRIVE 32 GB USB 3.0	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	UN.	50,00	250,00
	PEN DRIVE 16 GB USB 3.0	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	UN.	28,30	141,50
	TORNEIRA JARDIM PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,90	3,80
	FITA VEDA ROSCA 10 MTS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	RL.	1,40	2,80
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	10,20	10,20
	Marreta 2 Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	38,00	38,00
	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	58,00	L	18,00	1.044,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	31,40	157,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	Serv	35,00	105,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	4,00	UN	59,9753	239,90
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 330g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	VDR.	4,9742	4,97
	CARNE SUINA TIPO LOMBO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,56	KG.	13,6797	35,02
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,32	KG.	8,7298	46,44
	CARNE SUINA TIPO PERNIL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,28	KG.	10,9038	35,76
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	11,93	KG.	13,6797	163,20
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	20,90	KG.	14,6782	306,77
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,72	KG.	11,5257	77,45
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,27	KG.	12,8709	67,83
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	9,69	KG.	20,5293	198,93
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	16,00	DIA	98,80	1.580,80
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	15,00	DIA	98,80	1.482,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	27,50	DIA	70,00	1.925,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	27,50	DIA	120,00	3.300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/24

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4, COM MOTOR TURBO, CA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	22,20	HR.	110,00	2.442,00
	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRÁ HIDRÁULICA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	2,00	HR.	100,00	200,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	43,50	HR.	133,00	5.785,50
	SOFTWARE ANTIVÍRUS	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN.	2.490,00	2.490,00
	RACK DE 28U x 870 PORTAS FRONTAL E TRASEIRA PERFURADAS COM:	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - ME	14.228.157/0001-83	1,00	UN.	2.675,00	2.675,00
	MÓDULO DE BATERIAS	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	1,00	UN.	3.595,00	3.595,00
	NOBREAK SENOIDAL INTERATIVO BIVOLT	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	1,00	UN.	4.490,00	4.490,00
	SERVIDOR LÂMINA 8 NÚCLEOS / 32GB RAM	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	UN.	22.827,00	22.827,00
	SWITCH GERENCIÁVEL COM:	MB CATARINENSE LTDA ME	16.961.181/0001-52	1,00	UN.	2.430,00	2.430,00
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES COM FORNECIM	CLAUDIR SCHAFFER 85379310982	24.631.141/0001-70	62,50	M2.	24,60	1.537,50
	DISCO TACOGRAFO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	CX.	32,67	32,67
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	9,00	UN.	510,00	4.590,00
	TENSOR CORREIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	410,00	410,00
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 150 G	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	133,00	UN	2,05	272,65
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - VOLEIBOL	NEUZA INES BACK - ME	28.079.063/0001-02	5,00	JOGO	190,00	950,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTEBOL DE CAMPO	NEUZA INES BACK - ME	28.079.063/0001-02	35,00	JOGO	375,00	13.125,00
	CONCERTO VD 06	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	SÇO.	32,00	64,00
	CONCERTO VD 04	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN.	21,00	21,00
	CONCERTO RAC 20	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	30,00	30,00
	ELEMENTO FILTRANTE	ADOLAR INACIO SCHWICKERT - ME	08.545.861/0001-67	2,00	UN	70,00	140,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN	40,00	560,00
	TORNEIRA JARDIM PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,90	1,90
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,50	7,00
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	10,00	30,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,70	17,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 10/24

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	46,00	92,00
	BANDEJA PARA PINTURA 23cm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,50	9,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	22,90	22,90
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	3,00	M3	150,00	450,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	BR.	5,50	5,50
	Conector cunha para cabo 10mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	4,00	16,00
	Algerosa 40 cm x 1 metro, espessura 26mm, material galvaniz	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	70,00	UN.	14,50	1.015,00
	Algerosa Interna 30 cm x 1 metro, espessura 26mm, material	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	44,00	UN.	10,40	457,60
	ÓLEO 5W40 API-SL - 1 LITRO - SINTÉTICO.	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	12,00	UN	14,50	174,00
	ÓLEO HIDRÁULICO 10W30 API-CF - 20 LITROS.	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	12,00	BAL.	209,00	2.508,00
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 - PCT COM 5 KG.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	60,00	PCT.	11,17	670,20
	KIMONO TRANÇADINHO PARA JIU JITSU, NA COR AZUL OU BRANCA	CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA - ME	01.669.984/0001-60	30,00	CONJ.	203,00	6.090,00
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,00	UN	3,7577	37,58
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	PCT.	8,889	44,45
	POLVILHO AZEDO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	30,00	PCT.	3,4928	104,78
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	2,00	SERV	8,00	16,00
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN.	510,00	510,00
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UN.	135,00	270,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	108,00	UN	12,50	1.350,00
	BOLA DE VOLEI PRÓ 6.0 OFICIAL, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA	DJALMO DAVI - PALACIO DOS ESPORTES	75.540.930/0001-37	8,00	UN.	234,40	1.875,20
	TROFÉU POLÍMERO DO PS 52 CM: BASE QUADRADA DE 19CM, ESTÁ COM	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	2,00	UN.	264,00	528,00
	TROFÉU C/103CM DE ALTURA, C/BASE OCTOGONAL C/21,5CM DE LARGU	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	4,00	UN.	277,00	1.108,00
	TROFÉU C/ 110 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 21,5 CM	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	5,00	UN.	294,00	1.470,00
	TROFÉU POLÍMERO DO PS 57 CM: TROFÉU COM 57 CM. BASE QUADRADA	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	6,00	UN.	264,00	1.584,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 6,0 CM -MEDALHA REDONDA	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	130,00	UN.	4,39	570,70
	TROFÉU COM BASE SIMPLES EM MDF 15mm, RECORTE A LASER 6mm COM	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	30,00	UN	34,90	1.047,00
	TROFÉU COM BASE DE 15mm, VÁRIOS RECORTES A LASER NO ACRÍLICO	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - M	18.780.782/0001-94	10,00	UN	64,50	645,00
	TROFÉU C/120CM DE ALTURA, C/BASE OCTOGONAL C/21,5CM DE LARGU	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	1,00	UN.	324,00	324,00
	TROFÉU COM 66 CM DE ALTURA, BASE REDONDA COM 21CM DE LARGURA	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	10,00	UN.	158,00	1.580,00
	TROFÉU COM BASE DE MDF 15mm, APLIQUES EM 6mm E EM 3mm COM PI	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	70,00	UN	39,30	2.751,00
	TROFÉU DE BASE SIMPLES COM MDF DE 15mm, COM APLIQUE COM MDF	JOAO HENRIQUE DEMARTINI - EPP	85.344.695/0001-81	30,00	UN	21,50	645,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	4,00	Serv	21,00	84,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	2,00	Serv	12,00	24,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	11,00	Serv	16,00	176,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	3,00	Serv	30,00	90,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	8,00	Serv	13,00	104,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	18,00	Serv	13,00	234,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	19,00	Serv	7,50	142,50
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	18,00	Serv	21,00	378,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	10,00	Serv	30,00	300,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	12,00	Serv	17,00	204,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE MICRO	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	4,00	Serv	33,00	132,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	11,00	Serv	7,00	77,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	18,00	Serv	16,00	288,00
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	75,00	150,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	22,00	22,00
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	2,00	6,00
	BUZINA CARACOL 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	59,9753	119,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONJUNTO ESPORTIVO(CALÇÃO E CAMISA EM DRY 100% POLIESTER)	FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LT	01.194.890/0001-82	180,00	CONJ.	47,99	8.638,20
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	130,00	130,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	2,00	SÇO.	130,00	260,00
	CONCERTO RAC 46	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	52,00	52,00
	FILTRO	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	16,00	M2	55,00	880,00
	Pneu Novo 1000 x 20 Liso Convencional Cap. 16 lonas	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	93.894.954/0008-42	12,00	UN.	850,00	10.200,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN	32,00	32,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN	32,00	32,00
	Disjuntor monofasico 25 A preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9,50	9,50
	SUPORTE FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	10,00	30,00
	PLACA DE DIODO PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	189,00	189,00
	FAROL AUXILIAR F58	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	BATERIA 115HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	585,00	1.170,00
	RELÉ DO PISCA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
	SUPORTE ESCOVA COM ESCOVA P/ MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	90,00	180,00
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	8,00	16,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
	ROLAMENTO 6304	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	52,00	52,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	41,00	82,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	22,00	22,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	8,00	UN	4,00	32,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,50	4,50
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	INTERRUPTOR FREIO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	PC.	72,00	144,00
	INDUZIDO PARA MOTOR DE PARTIDA 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
	FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	2,00	6,00
	CHAVE DE PUXAR, LIGA DESLIGA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	85,00	85,00
	BUZINA AR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	130,00	130,00
	BOMBA EJETORA DE ÁGUA DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	BATERIA 180 HA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN,	682,00	682,00
	AUTOMÁTICO PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	240,00	720,00
	CABO 35mm	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	M	28,00	28,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 13/24

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SOQUETE SINALEIRA 2 PÓLOS	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	19,00	19,00
	INTERRUPTOR DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	83,00	249,00
	Sensor de temperatura e degelo 5K evaporador	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	3,00	UN	40,00	120,00
	Tubo de cobre flexível 3/8	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	6,80	M	12,00	81,60
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 30 K até 128 Kg	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	4,00	UN	30,00	120,00
	Mão de obra para manutenção e troca de gas bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	3,00	UN	60,00	180,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	3,00	Serv	55,00	165,00
	Carga de gas para bebedouro	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	3,00	UN	48,00	144,00
	TINTA SPRAY ACRÍLICA PARA ARTESANATO, 150 ML	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	UN	12,00	24,00
	FERMENTO QUIMICO EM PÓ - 100 GR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN	2,22	66,60
	MAÇÃ BRASILEIRA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	158,00	KG	4,7882	756,54
	BANANA CATURA MÉDIA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	195,00	KG	2,069	403,46
	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE - II	ROMILDO KRETSCHMER 68735553987	15.531.893/0001-79	45,00	HR.	138,00	6.210,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SEGURO MICRO ÔNIBUS VOLARE - CHASSI 93PAA2U1AJS500855	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN.	3.000,00	3.000,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	6,00	SERV	8,00	48,00
	MAO DE OBRA PROJETO ELETRICO	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	Serv	1.900,00	1.900,00
	CONCERTO RAC 40	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	42,00	42,00
	CONCERTO RAC 46	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	60,00	60,00
	CONCERTO RAC 42	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	45,00	45,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	48,00	HR.	29,80	1.430,40
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	18,00	HR.	19,00	342,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	68,00	HR.	27,00	1.836,00
	Lampada led 11W	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	6,00	UN	17,00	102,00
	Disjuntor monofásico 32A branco	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	7,20	7,20
	Torneira elétrica com 4 temperaturas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	97,00	97,00
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	25,00	M	1,19	29,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVIÇOS JANTSCH LTDA	06.330.226/0001-37	13,41	M3	62,80	842,15
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	18,00	UN	58,50	1.053,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	185,00	UN	30,20	5.587,00
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	3,00	UN	18,00	54,00
	TELEFONE SEM FIO COM NO MÍNIMO: IDENTIFICADOR DE CHAMADA,	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	UN.	159,00	318,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	Serv	6,50	6,50
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	5,00	Serv	7,00	35,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	6,00	Serv	16,00	96,00
	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	70,00	KG	12,88	901,60
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	UN	2,71	271,00
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	100,00	KG.	1,65	165,00
	Microcomputador baseado em processador operando a 3.0 GHz	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	15,00	UN.	2.450,00	36.750,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	ARLINDO MEES	133.013.309-91	171,00	KG.	15,23	2.604,33
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	2,00	SERV	8,00	16,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	3,50	21,00
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	3,50	10,50
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	31,40	188,40
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	4,70	18,80
	Disjuntor monofasico 25 A preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	9,50	19,00
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	Serv	18,00	54,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	4,00	Serv	35,00	140,00
	Limpeza completa - Interna e externa - VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	52,50	52,50
	Limpeza completa - Caminhão toco	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	Serv	75,00	225,00
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	18,00	36,00
	Limpeza completa - Retroescavadeira	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	94,00	94,00
	Limpeza completa - Caminhão toco	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	75,00	75,00
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	5,46	Car	55,00	300,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Prestação de serviços publicação em jornais	ARIEL WIEST 03833091908	23.832.045/0001-28	1,00	Pag	600,00	600,00
	Álcool líquido etílico hidratado, água e desnatante 46,2°	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	120,00	L.	4,7225	566,70
	Vulcanização média para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN.	310,00	310,00
	Vulcanização grande para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	4,00	UN.	340,00	1.360,00
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	4,00	UN	1.028,00	4.112,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	4,00	UN.	510,00	2.040,00
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	FRD.	3,29	329,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	3,50	21,00
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAROIS LED E COM NO MÍNIMO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	209,00	418,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	31,40	31,40
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN	35,00	490,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	BR.	29,00	406,00
	MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS, PCT. C/500gr	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	300,00	PCT.	2,53	759,00
	CHOCOLATE EM PÓ - PCT COM 500 GR.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	PCT.	4,90	98,00
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	60,00	UN	3,80	228,00
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	500,00	UN	2,21	1.105,00
	SAL FINO - PACOTE DE 1kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	PCT.	0,98	98,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UN.	510,00	1.020,00
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	8,00	HR.	19,00	152,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	14,00	HR.	27,00	378,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO OK 48)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	196,00	UN.	2,00	392,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO CROMUNIK)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	52,00	UN.	5,00	260,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO LIMÁVEL)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	61,00	UN.	10,30	628,30
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	5,00	HR.	27,00	135,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	9,00	HR.	29,80	268,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 16/24

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,00	HR.	19,00	114,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	16,00	HR.	27,00	432,00
	MANGUEIRA HIDRAUL. 1/4 - 2 TRAMAS - 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	22,00	MT.	9,45	207,90
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	5,50	HR.	29,80	163,90
	GUARDA CORPO EM AÇO DE BOA QUALIDADE, MIN. 4 BARRAS	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	73,70	M	104,00	7.664,80
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	43,40	HR.	198,00	8.593,20
	HORAS DE SERVIÇO COM MOTONIVELADORA EQUIPADA COM ESCARIFADOR	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	94,90	HR.	182,00	17.271,80
	PRENDEDOR DE ROUPAS PACOTE COM 12 UN	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	15,00	PCT.	1,90	28,50
	NAFTALINA 50 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	150,00	PCT	1,80	270,00
	Mangueira flexível reforçada com engates 30 metros	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN	102,00	408,00
	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO INÓX	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	10,39	62,34
	CESTO MULTIUSO SEM TAMPAS - 14 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	50,00	UN.	17,09	854,50
	ANTI-MOFO CONCENTRADO 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	80,00	UN.	8,93	714,40
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	CX	91,60	1.832,00
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	150,00	RL.	9,34	1.401,00
	luva de correr pvc soldavel 75mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	UN	19,35	212,85
	Luva de correr pvc soldavel 60mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	22,00	UN	12,60	277,20
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	16,00	UN	1,20	19,20
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	7,00	28,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	42,00	SC.	28,50	1.197,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	UN	15,00	120,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	31,00	SC.	28,50	883,50
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	10,00	M	8,75	87,50
	Roda Forro PVC	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	6,00	M	3,65	21,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Ripa de madeira 2,5 x 5	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	70,00	ML	1,25	87,50
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	2,00	KG	6,55	13,10
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	32,00	M	8,75	280,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	2,00	M3	150,00	300,00
	Transporte - ônibus/VAN com no mínimo 14 lugares - Serviços	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	168,00	KM	2,80	470,40
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	217,00	Pag	0,07	15,19
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	1.695,00	Pag	0,06	101,70
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	11.331,00	Pag	0,07	793,17
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	15.054,00	Pag	0,06	903,24
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	3.472,00	Pag	0,07	243,04
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	7.530,00	Pag	0,06	451,80
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	20.974,00	Pag	0,06	1.258,44
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	6.861,00	Pag	0,07	480,27
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	112,00	Pag	0,06	6,72
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MILHO VERDE EM ESPIGA	LEO ADEMAR GRUHLKE	634.713.709-78	150,00	UN	0,85	127,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA	LEO ADEMAR GRUHLKE	634.713.709-78	950,00	KG	2,66	2.527,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABACATE	LEO ADEMAR GRUHLKE	634.713.709-78	50,00	KG	2,99	149,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABOBRINHA VERDE	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	2,00	KG	3,62	7,24
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALFACE	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	19,00	UN.	2,50	47,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TEMPERO VERDE (MAÇO MÍN 150G)	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	31,00	MÇ	2,43	75,33
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	9,00	UN	2,32	20,88
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Pepino	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	5,40	KG.	2,97	16,04
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MILHO VERDE EM ESPIGA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	190,00	UN	0,85	161,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MANDIOCA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	70,00	KG.	5,13	359,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA.	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	97,00	KG.	2,46	238,62
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-MANTEIGA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	63,00	UN.	2,65	166,95
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bergamota	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	173,00	KG.	2,80	484,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA DOCE	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	45,00	KG.	2,21	99,45
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALMEIRÃO	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	38,00	UN.	2,80	106,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABÓBORA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	61,00	KG	2,18	132,98
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA.	LUIZ ANTONIO DA ROSA	423.371.869-20	289,00	KG.	2,46	710,94
	CARNE MOÍDA	RAINHARDT EDVINO MULLER	477.013.589-00	50,00	KG	13,54	677,00
	CARNE DE GADO	RAINHARDT EDVINO MULLER	477.013.589-00	52,00	KG.	11,32	588,64
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	UN	40,00	320,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	3,90	15,60
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	GEOMETRIA VAN E AMBULÂNCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	55,00	55,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE VAN E AMBULÂNCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	CREME DE LEITE - EMBALAGEM DE 200 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	2,3378	23,38
	CAFÉ SOLÚVEL 200 g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN	12,0316	120,32
	AÇÚCAR CRISTAL, PESO LÍQUIDO 02 KG (DOIS QUILOGRAMAS)	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	PCT.	4,8908	97,82
	SACO P/ LIXO, CAPACIDADE 30 L, PCT. C/10 UNID.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	2,3495	46,99
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOMATE	DARCI HUGO BRACHT	687.369.409-68	50,00	KG	4,26	213,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Pepino	DARCI HUGO BRACHT	687.369.409-68	113,00	KG.	2,97	335,61
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MORANGO	DARCI HUGO BRACHT	687.369.409-68	5,50	KG.	14,00	77,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MELÃO - Kg	DARCI HUGO BRACHT	687.369.409-68	20,00	KG.	3,31	66,20
	CAQUI GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO	DARCI HUGO BRACHT	687.369.409-68	10,00	KG.	3,79	37,90
	Vulcanização média p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	7,00	UN.	129,00	903,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 19/24

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Recauchutagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio o	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	13,00	UN.	307,00	3.991,00
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	25,00	M	1,19	29,75
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	40,00	80,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	320,00	UN	0,45	144,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	31,40	94,20
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,00	7,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	SC.	28,50	171,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	9,30	18,60
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	46,00	46,00
	BANDEJA PARA PINTURA 23cm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,50	4,50
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	15,00	15,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	40,00	80,00
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	10,00	20,00
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,15	8,30
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	9,30	18,60
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,70	22,80
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	46,00	46,00
	Arame galvanizado lisonº 18	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	KG.	9,90	19,80
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	40,00	40,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	130,00	UN	0,45	58,50
	TE 90. SOLD. 25 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	0,37	2,59
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	10,00	20,00
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,15	12,45
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	1,20	4,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 20/24

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,00	14,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	SC.	28,50	142,50
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	9,30	55,80
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	46,00	46,00
	Arame galvanizado lisonº 18	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	KG.	9,90	9,90
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	15,00	30,00
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	KG	8,10	16,20
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	43,00	SC.	28,50	1.225,50
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	9,30	9,30
	Arame galvanizado lisonº 18	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	KG.	9,90	19,80
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	3,90	15,60
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	3,90	7,80
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	RECARGA EXTINTOR DE INCÊNDIO BC 4KG	JAIME LUIZ FONTANA - ME.	95.881.900/0001-00	2,00	UN.	13,00	26,00
	COXINHA DA ASA TEMPERADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,49	KG.	11,0981	60,93
	SAL FINO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	PCT.	1,2286	3,69
	REPOLHO EM CABEÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,06	KG.	3,9853	4,22
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 330g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,00	VDR.	4,9742	29,85
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	15,77	KG.	8,7298	137,67
	LINGUICINHA MISTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	9,75	KG.	11,5257	112,38
	CARNE SUINA TIPO PERNIL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	16,77	KG.	10,9038	182,86
	CARNE SUINA TIPO LOMBO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	12,55	KG.	13,6797	171,68
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	18,30	KG.	13,6797	250,34
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	29,36	KG.	12,8709	377,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,62	KG.	13,7695	77,38
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	15,43	KG.	14,6782	226,48
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	15,65	KG.	20,5293	321,28
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA.	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	62,00	KG.	2,46	152,52
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CHUCHU	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	11,00	KG.	2,40	26,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA DOCE	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	41,00	KG.	2,21	90,61
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	40,50	KG	2,66	107,73
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALFACE	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	15,00	UN.	2,50	37,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABACATE	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	18,00	KG	2,99	53,82
	Tubo de cobre flexível 3/8	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	5,00	M	25,5228	127,61
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	5,00	M	22,6967	113,48
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 30 K até 128 Kg	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	UN	44,8871	179,55
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	Serv	95,4087	381,63
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	UN	143,01	572,04
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	Car	123,8753	495,50
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	30,00	M	8,75	262,50
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	15,00	TON.	267,782	4.016,73
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - colorido	HD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIP. E SUPRIM. DE INFO	12.919.652/0001-03	0,75	M2	9,20	6,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	EXTRAÇÃO, CARGA E DESCARGA DE SEIXO COM ESCAVADEIRA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	821,63	M3.	16,25	13.351,49
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MEL	ALBANO BENO KUFFEL	056.402.539-91	30,00	KG	26,90	807,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bergamota	ALBANO BENO KUFFEL	056.402.539-91	20,00	KG.	2,80	56,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALHO	ALBANO BENO KUFFEL	056.402.539-91	4,50	PCT.	20,00	90,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABACATE	ALBANO BENO KUFFEL	056.402.539-91	37,00	KG	2,99	110,63
	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1/4 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	4,00	Serv	187,50	750,00
	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1/2 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	10,00	Serv	375,00	3.750,00
	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1 PÁGINA	KLAGENBERG & KLAGENBERG LTDA - ME	10.413.042/0001-08	1,00	Serv	750,00	750,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 22/24

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, aluminio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	5,00	Car	1.225,00	6.125,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	2,00	M3.	125,00	250,00
	Padrão trifásico completo - modelo novo	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	1,00	UN	1.750,00	1.750,00
	Sensor de temperatura e degelo 5K evaporador	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	40,00	40,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	4,00	Serv	55,00	220,00
	Capacitor permanente 380/400 25UF	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	13,00	13,00
	Tubo de cobre flexível 3/8	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	M	12,00	12,00
	TORNEIRA P/BEBEDOURO	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	25,00	25,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	3,00	Serv	55,00	165,00
	TORNEIRA P/BEBEDOURO	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	25,00	50,00
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	Serv	60,00	60,00
	Tubo de cobre flexível 3/8	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	4,00	M	12,00	48,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	7,00	Serv	55,00	385,00
	Capacitor permanente 380/400 25UF	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	13,00	13,00
	Sensor de temperatura e degelo 5K evaporador	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	UN	40,00	80,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	Serv	55,00	55,00
	Capacitor 2 fios 6F 250V50/60Hz	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	12,00	12,00
	Sensor de temperatura e degelo 5K evaporador	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	40,00	40,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	Serv	55,00	110,00
	Capacitor permanente 380/400 25UF	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	UN	13,00	13,00
	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE - II	ROMILDO KRETSCHMER 68735553987	15.531.893/0001-79	80,00	HR.	138,00	11.040,00
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	638,10	L	1,90	1.212,39
	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ml. BILHO IMPERMEABILIZANTE.PROTEÇÃO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	380,00	UN.	9,8667	3.749,35
	CESTO PARA LIXO, TELADO, CAPACIDADE MÍNIMA 14 LITROS. PLÁSTI	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	17,60	88,00
	TORNEIRA JARDIM PRETA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,90	3,80
	Tomada para telefone 2 LX	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,80	15,60
	Tomada de imbutir 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,00	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	40,00	80,00
	TE 90. SOLD. 25 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,37	1,11
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,50	3,50
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	10,00	20,00
	REATOR 1x40 CONVENCIONAL ELETRÔNICO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	20,90	41,80
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN.	3,50	14,00
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	4,70	18,80
	Disjuntor monofasico 25 A preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9,50	9,50
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	1,20	7,20
	Ceramica 43 x 43 - rústica	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	M2	14,90	59,60
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	UN	5,70	45,60
	Caixa LX	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	2,60	10,40
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	46,00	92,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	22,90	45,80
	COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE CARÇA DE ANIMAIS	TRANSPORTES E COLETA PREVIATTI LTDA - ME	16.838.956/0001-05	45,00	UN,	100,00	4.500,00
	CONERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ÔNIBUS	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	16,00	16,00
	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, PESO OPERACIONAL MÍNIMO	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	5,50	HR.	200,00	1.100,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4, COM MOTOR TUR	TRANS MAESTRI LTDA - ME	09.367.994/0001-53	8,00	HR.	149,50	1.196,00
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	TRANS MAESTRI LTDA - ME	09.367.994/0001-53	8,00	HR.	199,00	1.592,00
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	74,02	HR.	238,00	17.616,76
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	Car	123,8753	495,50
	Capacitor permanente 440V 35UF	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	UN	31,8225	63,65
	Capacitor permanente 380/400 25UF	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	UN	25,2578	50,52
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	Serv	91,4934	365,97

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondaí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	Serv	95,4087	381,63
						Total Geral ---->	457.760,37